
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2016 rok

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Rozdział

01095

70005

75011

75023

75412

80113

BeSTia

85212

85219



Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana

606 225,16 0,00

597 185,16 0,00

6 615,90 0,80

1 137,28 0,13

162,09 0,02

4 550,11 - 0,95

2 565 217,00 0,00

519 300,00 0,00

195 206,00 - 1 353,00

150 000,00 1 353,00

8 393 274,50 13 558,00

231 444,00 13 558,00

231 444,00 13 558,00

6 867 829,00 0,00

201 900,00 - 10 000,00

584 649,00 10 000,00

766 067,00 0,00

723 567,00 0,00

63 000,00 5 000,00

21 232,00 - 5 000,00

33 277 592,58 0,00

496 800,00 0,00

5 000,00 1 450,00

350 000,00 - 1 450,00

27 211 244,00 35 743,00

7 593 042,00 0,00

25 000,00 1 000,00

7 900,00 - 1 000,00

1 515 127,00 35 743,00

1 003 345,00 35 743,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Po zmianie

606 225,16

597 185,16

6 616,70

1 137,41

162,11

4 549,16

2 565 217,00

519 300,00

193 853,00

151 353,00

8 406 832,50

245 002,00

245 002,00

6 867 829,00

191 900,00

594 649,00

766 067,00

723 567,00

68 000,00

16 232,00

33 277 592,58

496 800,00

6 450,00

348 550,00

27 246 987,00

Strona 1

7 593 042,00

26 000,00

6 900,00

1 550 870,00

1 039 088,00



105 252 915,83 49 301,00 105 302 216,83

Strona 2


